Постановление администрации № 1989 от 20.11.2015 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 г. № 1733 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов ..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

     от 20.11.2015 г.                                                                           № 1989
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 г. № 1733 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Обеспечение услугами ЖКХ населения муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы»

В соответствии с Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 г. № 1733 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение услугами ЖКХ населения муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы»  следующие изменения - приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
         2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать  настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов
	               С.Г. Балтабаев

[bookmark: _GoBack]